Bahwa telah mengadakan wawancara pada tanggal 07 Mei 2019 dalam

rangka penyusunan skripsi yang berjudul “PERAN LINGKUNGAN SOSIAL

TERHADAP PERILAKU ANAK DI KELURAHAN KARUWISI

KECAMATAN PANAKKUKANG KOTA MAKASSAR”.

Demikian surat pernyataan ini dibuat dan digunakan sebagaimana

mestinya.

Makassar, 2 Ramadhan 1440 H

07 Mei 2019 M

Informan

St. Musdalifah W

SURAT PERNYATAAN

TELAH MELAKUKAN WAWANCARA

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : Arni

Jabatan : Guru

Alamat : Jl. Nurdin Dg.Tutu No.5

Menerangkan bahwa:

Nama : Irawati

Nim : 10519239915

Pekerjaan : Mahasiswa

Bahwa telah mengadakan wawancara pada tanggal 07 Mei 2019 dalam

rangka penyusunan skripsi yang berjudul “PERAN LINGKUNGAN SOSIAL

TERHADAP PERILAKU ANAK DI KELURAHAN KARUWISI

KECAMATAN PANAKKUKANG KOTA MAKASSAR”.

Demikian surat pernyataan ini dibuat dan digunakan sebagaimana

mestinya.

Makassar, 2 Ramadhan 1440 H

07 Mei 2019 M

Informan

Arni

SURAT PERNYATAAN

TELAH MELAKUKAN WAWANCARA

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : Nurul Suleha

Umur : 11 tahun

Jabatan : Siswa

Alamat : Jl. Nurdin Dg.Tutu

Menerangkan bahwa:

Nama : Irawati

Nim : 10519239915

Pekerjaan : Mahasiswa

Bahwa telah mengadakan wawancara pada tanggal 08 Mei 2019 dalam

rangka penyusunan skripsi yang berjudul “PERAN LINGKUNGAN SOSIAL

TERHADAP PERILAKU ANAK DI KELURAHAN KARUWISI

KECAMATAN PANAKKUKANG KOTA MAKASSAR”.

Demikian surat pernyataan ini dibuat dan digunakan sebagaimana

mestinya.

Makassar, 3 Ramadhan 1440 H

08 Mei 2019 M

Informan

Nurul Suleha

SURAT PERNYATAAN

TELAH MELAKUKAN WAWANCARA

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : Muhammad Sukri

Umur : 10 tahun

Jabatan : Siswa

Alamat : Jl. Nurdin Dg.Tutu

Menerangkan bahwa:

Nama : Irawati

Nim : 10519239915

Pekerjaan : Mahasiswa

Bahwa telah mengadakan wawancara pada tanggal 08 Mei 2019 dalam

rangka penyusunan skripsi yang berjudul “PERAN LINGKUNGAN SOSIAL

TERHADAP PERILAKU ANAK DI KELURAHAN KARUWISI

KECAMATAN PANAKKUKANG KOTA MAKASSAR”.

Demikian surat pernyataan ini dibuat dan digunakan sebagaimana

mestinya.

Makassar, 3 Ramadhan 1440 H

08 Mei 2019 M

Informan

Muhammad Sukri

SURAT PERNYATAAN

TELAH MELAKUKAN WAWANCARA

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : Muhammad Saiful Al Kadri

Umur : 12 tahun

Jabatan : Siswa

Alamat : Jl. Nurdin Dg.Tutu

Menerangkan bahwa:

Nama : Irawati

Nim : 10519239915

Pekerjaan : Mahasiswa

Bahwa telah mengadakan wawancara pada tanggal 09 Mei 2019 dalam

rangka penyusunan skripsi yang berjudul “PERAN LINGKUNGAN SOSIAL

TERHADAP PERILAKU ANAK DI KELURAHAN KARUWISI

KECAMATAN PANAKKUKANG KOTA MAKASSAR”.

Demikian surat pernyataan ini dibuat dan digunakan sebagaimana

mestinya.

Makassar, 4 Ramadhan 1440 H

09 Mei 2019 M

Informan

Muhammad Saiful Al Kadri

SURAT PERNYATAAN

TELAH MELAKUKAN WAWANCARA

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : Muhammad Alif Haris

Umur : 12 tahun

Jabatan : Siswa

Alamat : Jl. Nurdin Dg.Tutu

Menerangkan bahwa:

Nama : Irawati

Nim : 10519239915

Pekerjaan : Mahasiswa

Bahwa telah mengadakan wawancara pada tanggal 09 Mei 2019 dalam

rangka penyusunan skripsi yang berjudul “PERAN LINGKUNGAN SOSIAL

TERHADAP PERILAKU ANAK DI KELURAHAN KARUWISI

KECAMATAN PANAKKUKANG KOTA MAKASSAR”.

Demikian surat pernyataan ini dibuat dan digunakan sebagaimana

mestinya.

Makassar, 4 Ramadhan 1440 H

09 Mei 2019 M

Informan

Muhammad Alif Haris

SURAT PERNYATAAN

TELAH MELAKUKAN WAWANCARA

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : Muhammad Imran

Umur : 12 tahun

Jabatan : Siswa

Alamat : Jl. Nurdin Dg.Tutu

Menerangkan bahwa:

Nama : Irawati

Nim : 10519239915

Pekerjaan : Mahasiswa

rangka penyusunan skripsi yang berjudul “PERAN LINGKUNGAN SOSIAL

TERHADAP PERILAKU ANAK DI KELURAHAN KARUWISI

KECAMATAN PANAKKUKANG KOTA MAKASSAR”.

Demikian surat pernyataan ini dibuat dan digunakan sebagaimana

mestinya.

Makassar, 5 Ramadhan 1440 H

10 Mei 2019 M

Informan

Muhammad Imran

SURAT PERNYATAAN

TELAH MELAKUKAN WAWANCARA

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : Nur Aisyah Putri

Umur : 12 tahun

Jabatan : Siswa

Alamat : Jl. Nurdin Dg.Tutu

Menerangkan bahwa:

Nama : Irawati

Nim : 10519239915

Pekerjaan : Mahasiswa

Bahwa telah mengadakan wawancara pada tanggal 10 Mei 2019 dalam

rangka penyusunan skripsi yang berjudul “PERAN LINGKUNGAN SOSIAL

TERHADAP PERILAKU ANAK DI KELURAHAN KARUWISI

KECAMATAN PANAKKUKANG KOTA MAKASSAR”.

Demikian surat pernyataan ini dibuat dan digunakan sebagaimana

mestinya.

Makassar, 5 Ramadhan 1440 H

10 Mei 2019 M

Informan

Nur Aisyah Putri

SURAT PERNYATAAN

TELAH MELAKUKAN WAWANCARA

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : Amalya Ramadhani

Umur : 12 tahun

Jabatan : Siswa

Alamat : Jl. Nurdin Dg.Tutu

Menerangkan bahwa:

Nama : Irawati

Nim : 10519239915

Pekerjaan : Mahasiswa

Bahwa telah mengadakan wawancara pada tanggal 10 Mei 2019 dalam

rangka penyusunan skripsi yang berjudul “PERAN LINGKUNGAN SOSIAL

TERHADAP PERILAKU ANAK DI KELURAHAN KARUWISI

KECAMATAN PANAKKUKANG KOTA MAKASSAR”.

Demikian surat pernyataan ini dibuat dan digunakan sebagaimana

mestinya.

Makassar, 5 Ramadhan 1440 H

10 Mei 2019 M

Informan

Amalya Ramadhani